1

嘉義市選舉委員會第 255次委員會議紀錄

開會時間：99年 4月 2 日（星期五）上午 10時

出席委員：如會議簽到簿

出席人員：如簽到簿

列席人員：如簽到簿

主 持 人：陳代理主任委員永豐                紀錄：林純絹

壹、報告事項：

一、 宣讀第 254次會議紀錄，報請  公鑒。

決  定：洽悉。

二、報告第 254次委員會議執行情形一覽表，報請  公鑒。

決  定：洽悉。

  貳、討論事項：

  一、擬定「嘉義市第 8屆里長選舉選務工作要點（草案）」，請  審議。

  決  議：照案通過。

二、擬定「臺灣省嘉義市第 8屆里長選舉候選人申請登記公告（稿）」，請  審

議。

決  議：照案通過。

三、擬定「嘉義市第 8屆里長選舉候選人申請登記須知（草案）」，請  審議。

說  明：

張組長朝坤

依選罷法規定，候選人登記應繳交本人最近 3 個月內戶籍謄本 1 份。因適逢

 2

本市行政區域及里鄰調整編組已於 99年 2月 1日經市府公告實施，考量部分

候選人所繳交之戶籍謄本可能為 2 月 1 日前之舊版戶籍謄本，因此建議在申

登須知中，在第十一項之後增列第十二項：「為配合嘉義市行政區域暨里鄰調

整，前項所述申請人或委託人之國民身分證及申請人之戶籍謄本，請持民國

99年 2月 1日以後換發之國民身分證及民國 99年 2月 1日以後申請之戶籍謄

本申請登記為候選人。」其餘項次依次遞增。

決  議：修正通過

四、擬具「臺灣省嘉義市第 8屆里長選舉嘉義市東（西）區投（開）票所設置

地點公告（稿）」，請  審議

決  議：照案通過。

五、擬定嘉義市第 8屆里長選舉選舉票印製、點領、保管暨預備票印製數量及

使用作業補充規定事項（草案），請 審議。

決  議：照案通過。

六、擬具「嘉義市第 8屆里長選舉候選人政見稿、競選辦事處審核要點（草案）」

1份，請  審議。

決  議：照案通過。

七、擬具「嘉義市第 8屆里長選舉候選人或政黨推薦指定投（開）票所監察員

遴派要點（草案）」1份，請  審議。

決  議：照案通過。

 3

八、擬具「嘉義市第 8屆里長選舉候選人或政黨推薦指定投（開）票所監察員

超過規定名額抽籤作業要點（草案）」1份，請  審議。

決  議：照案通過。

九、臺灣省嘉義市第 8屆里長選舉，擬依選舉罷免法規定免辦公辦政見發表會

請  審議。

決  議：照案通過。

十、擬具臺灣省嘉義市第 8屆里長選舉編印選舉公報作業要點（草案），請  審

議。

說明：

陳代理主任委員永豐

請將草案中之日期、時間等數字，以阿拉伯數字統一表示。

決議：修正通過。

參、散會：上午 10時 30分。